
 

 

 
Gołdap, 27.12.2022 r. 

Zn. spr.: SA.270.1.14.2022  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 

z 2022 poz. 1710 z późn. zm.) Nadleśnictwo Gołdap przekazuje informacje o których mowa w art. 

222 ust 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Postępowanie pn.: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie 
Nadleśnictwa Gołdap w roku 2023 – postępowanie III”. Numer postępowania 
SA.270.1.14.2022. 

Niezwłocznie po upływie terminu składania ofert Zamawiający upublicznił na stronie prowadzonego 
postępowania, kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 7 611 572, 49 zł 
brutto (słownie: siedem milionów sześćset jedenaście tysięcy, pięćset siedemdziesiąt dwa złote 
49/100 brutto), w tym na: 

 
Pakiet I - 1 110 287,97 zł brutto 
Pakiet II - 672 684,72  zł brutto 
Pakiet III - 1 436 862,80 zł brutto 
Pakiet IV - 2 566 498,77 zł brutto 
Pakiet V - 1 538 602,37 zł brutto 
Pakiet VI - 214 235,81 zł brutto 
Pakiet VII - 72 400,05 zł brutto 

 
 
Otwarcie  ofert  nastąpiło  dnia  27.12.2022r.  po  godzinie  1015  za  pomocą  
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_goldap 
W wyznaczonym terminie tj. do 27.12.2022 r. do godziny 1000 wpłynęły następujące oferty 

 
Lp. Nazwa i adres firmy Cena oferty Uwagi 

1 
Usługi Leśne Robert Derek, Ul. Szkolna 5a/3, 
19-504 Żytkiejmy 

1 399 577,92 Pakiet I 

2 
Usługi Leśne Robert Derek, Ul. Szkolna 5a/3, 
19-504 Żytkiejmy 

749 192,12 
Pakiet II 

3 
Paweł Adamczyk Usługi Leśne, Pluszkiejmy 20; 
19-504 Dubeninki 

1 496 332,87 
Pakiet III 

4 
Usługi Leśne Mieczysław Jurczyk, 
Ul. Matejki 3/32; 19-500 Gołdap 

2 685 211,93 
Pakiet IV 

5 
Tomasz Falkowski Tomek-Usługi Leśne 
Galwiecie nr 11/9; 19-500 Gołdap 

1 698 145,28 
Pakiet V 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Nadleśnictwo Gołdap, ul. 1-go Maja nr 33, 19-500 Gołdap  
tel.: +48 87 615 00 48, fax: +48 87 615 14 21, e-mail: goldap@bialystok.lasy.gov.pl  

Nadleśnictwo Gołdap 

www.lasy.gov.pl 


		2022-12-27T13:43:03+0100
	Daniel Tomasz Chochulski; Nadleśnictwo Gołdap




